*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Vespertinum* (Br Goth 189)

(Ps 29, 13; Ps 118, 56)

Cantet tibi Gloria mea, et non compungar.

Domine, Deus meus, in aeternum confitebor tibi.

V/ Haec facta est mihi, quia iustificationes tuas exquisivi.

R/ Domine, Deus meus, in aeternum confitebor tibi.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Domine, Deus meus, in aeternum confitebor tibi.

*Antiphona* (Br Goth 189)

(Ps 140, 2)

Elevatio manuum mearum, sacrificium vespertinum.

V/ Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo.

R/ Elevatio manuum mearum, sacrificium vespertinum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum.

R/ Elevatio manuum mearum, sacrificium vespertinum.

*Alleluiaiticum* (Br Goth 189)

(Ps 112, 1-2)

Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini, alleluia.

Sit nomen Domini benedictum, alleluia, alleluia.

V/ A solis ortu usque ad occasum,  
laudabile nomen Domini.

R/ Sit nomen Domini benedictum, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sit nomen Domini benedictum, alleluia, alleluia.

*Hymnus* (Br Goth 190)

Altissimi Verbum Patris,  
alme Iesuque Virginis  
bis nostro natus gaudio,  
carnisque Factor et caro.

Decursa transit iam dies,  
exaudi preces supplicum;  
fovensque laetus vesperi  
gloriosum lumen suscipe.

Hoc soli ad finem tibi  
incensum sacrum damus:  
caeleste ut nostris tuum  
lumen tenebris fulgeat.

Mentemque fessam dum sopor  
noctis paratam detinet,  
obscura cedant somnia,  
pectusque purum luceat.

Quietem nullus corporis  
rapiat dolus lasciviae;  
sed te, Deus, mens sonet,  
tecum cor altum viglet.

Vocibus simul cum cordibus  
Christo, Patrique, Spiritui  
hymnum sonantes in choro  
melo canamus perpetim. Amen.

*Versus* (Em 30, 1063)

(Ps 64, 12)

V/ Benedic, Domine, coronam anni benignitatis tuae.

R/ Ut campi tui repleantur ubertate.

*Supplicatio* (Br Goth 190)

Oremus.

Pium et exaudibilem Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nobis salutem animae et corporis,  
et remissionem peccatorum,  
et pacem propitius tribuere dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, kyrie eleison.